GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N - Bodocongó
CEP: 58.429-690 - Campina Grande/PB

Telefone: (83) 9 99214203

E-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

Edital Nº 24/2022 - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL À INOVAÇÃO - PETI

PARAÍBA

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ torna público o resultado preliminar

do Edital 24/2022.

RESULTADO PRELIMINAR

PROPONENTE INSTITUIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

SITUAÇÃO DA

PROPOSTA

Roberto Vilmar Satur
Universidade Federal da Paraíba

(UFPB), Campus João Pessoa
9,1

Classificada e

aprovada

Kelly Cristiane Gomes da

Silva

Universidade Federal da Paraíba

(UFPB), Campus João Pessoa
9,2

Classificada e

aprovada

Bolívar Ponciano Goulart de

Lima Damasceno

Universidade Estadual da Paraíba

(UEPB), Campus Campina Grande
9,1

Classificada e

aprovada

Rennan Pereira de Gusmão

Universidade Federal de Campina

Grande (UFCG), Campus

Campina Grande

9,1

Classificada e

aprovada

João Ricardo Freire de Melo
Instituto Federal da Paraíba

(IFPB), Campus Guarabira
8,2

Classificada e

aprovada

Alexandre Eduardo de Araújo
Universidade Federal da Paraíba

(UFPB), Campus Bananeiras
4,8

Classificada e não

aprovada

Helder Farias Pereira de

Araujo

Universidade Federal da Paraíba

(UFPB), Campus Areia
4,8

Classificada e não

aprovada

Allan Sarmento Vieira
Universidade Federal de Campina

Grande (UFCG), Campus Sousa
4,8

Classificada e não

aprovada

Alexsandro José Virgínio dos

Santos

Universidade Federal da Paraíba

(UFPB), Campus João Pessoa

Não Enquadrada de acordo com o item

6.1.1 do Edital

Bianca Viana de Sousa

Barbosa

Universidade Federal de Campina

Grande (UFCG), Campus

Campina Grande

Não Enquadrada de acordo com o item

6.1.1 do Edital

Cleonilson Protasio Souza
Universidade Federal da Paraíba

(UFPB), Campus João Pessoa

Não Enquadrada de acordo com o item

6.1.1 do Edital

Hélio de Sousa Ramos Filho
Universidade Federal da Paraíba

(UFPB), Campus João Pessoa

Não Enquadrada de acordo com o item

6.1.1 do Edital

mailto:fapesq#fapesq.rpp.br
http://www.fapesq.rpp.br/

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N - Bodocongó
CEP: 58.429-690 - Campina Grande/PB

Telefone: (83) 9 99214203

E-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

Karla Patricia de Oliveira

Luna

Universidade Estadual da Paraíba

(UEPB), Campus Campina Grande

Não Enquadrada de acordo com o item

6.1.1 do Edital

Márcia Ramos Luiz
Universidade Estadual da Paraíba

(UEPB), Campus Campina Grande

Não Enquadrada de acordo com o item

6.1.1 do Edital

Milena Barbosa de Melo
Universidade Estadual da Paraíba

(UEPB), Campus Guarabira

Não Enquadrada de acordo com o item

6.1.1 do Edital

Rodrigo Rebouças de

Almeida

Universidade Federal da Paraíba

(UFPB), Campus Rio Tinto

Não Enquadrada de acordo com o item

6.1.1 do Edital

Tiago Pereira do Nascimento
Universidade Federal da Paraíba

(UFPB), Campus João Pessoa

Não Enquadrada de acordo com o item

6.1.1 do Edital

Campina Grande, 29 de agosto de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ

mailto:fapesq#fapesq.rpp.br
http://www.fapesq.rpp.br/